
 

 

 

Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf) 

Secretaria de Educação a Distância (Sead) 

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 

 

 
EDITAL Nº 08/2019 – HOMOLOGAÇÃO RESULTADO 

Chamada Interna para Seleção de Professor Formador (Edital de abertura nº 
06/2019) 

 
 
A Secretaria de Educação a Distância da UNIVASF, no uso de suas atribuições, 
resolve: 
 
I - HOMOLOGAR o Resultado Final da Chamada Interna para seleção de Professor 
Formador de que trata o Edital de abertura nº 06/2019, conforme segue: 

Disciplina Candidato(a) 
Carga 

horária 
Semestre 

letivo 

Estatística aplicada 
Glauce da Silva Guerra 

 
60 2019.2 

Linguagens Formais e Autômatos Não houve classificados(as) - - 

 
 
II – Os(As) candidatos(as) classificados(as) dentro do número de vagas devem 
procurar a Secretaria/Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciência da 
Computação para informações sobre o início da disciplina. 

 
 

Petrolina, 19 de julho de 2019. 

 
 
 
 

Francisco Ricardo Duarte 
Secretário de Educação a Distância da UNIVASF 

  


